seja, de 01 de dezembro de 2024 à 30 de junho de 2025, mantidas as demais cláusulas e 
condições pactuadas no contrato inicial e seus aditivos, para prestação de serviços com 

profissionais nas diversas áreas do setor público municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total 
estimado de R$ 2.473.486,40 (dois milhões quatrocentos e setenta e três mil 

quatrocentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos), divididos em 07 (sete) parcelas 
mensais com valor estimado de R$ 353.355,20 (trezentos e cinquenta e três mil trezentos 

e cinquenta e cinco reais e vinte centavos). As despesas decorrentes do presente Termo 

Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2024/25 nas dotações orçamentárias 
referenciadas no presente Termo Aditivo. Boa Vista do Tupim, 29 de novembro de 2024.